
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/462/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 951.383,00 zł, z tego : 

1) pozostała działalność - sprzedaż paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego, na mocy ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

200 000,00 zł (dział 400, rozdział 40095) z tego: (§ 0840) - wpływy ze sprzedaży wyrobów - węgiel 

150 000,00 zł (§ 0970) - wpływy z różnych dochodów - obsługa sprzedaży węgla 50 000,00 zł 

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 37,36 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

3) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 9 

ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 

Ukrainy 9,96 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

4) różne rozliczenia finansowe - śr. otrzym. z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację 

dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 120 771,00 zł (dział 758, rozdział 

75814, § 2100) 

5) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 

art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT 

850,43 zł (dział 852, rozdział 85295, § 2180) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art.30 ust.1 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych na niektóre żródła ciepła 3 060,00 zł 

(dział 852, rozdział 85295, § 2180) 

7) pozostała działalność - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj Polskę" 41 424,00 zł (dział 801, rozdział 80195, § 2020) 

8) gospodarka odpadami komunalnymi - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

545 888,00 zł (dział 900, rozdział 90002, § 0490) 

9) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 10 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

10) pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - dotacja otrzymana od WFOŚiGW w Szczecinie na 

dofinansowanie zadania pn." Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Nowogard" 

29 342,25 zł (dział 900, rozdział 90026 § 2460) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5745



§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 951.383,00 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) pozostała działalność - koszty w zakresie sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego, na 

mocy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych 200 000,00 zł (dział 400, rozdział 40095) z tego: (§ 4210) - zakup materiałów i wyposażenia - 

węgiel 150 000,00 zł (§ 4300) - zakup usług pozostałych - obsługa sprzedaży węgla 50 000,00 zł 

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.4 

ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 37,36 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 4840) 

3) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 9 

ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 

Ukrainy 9,96 zł (dział 750, rozdział 75095, § 4840) 

4) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 

z Ukrainy zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 120 771,00 zł (dział 801 rozdział 

80101) z tego: (§ 4750) – wynagrodz. nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatel. Ukrainy 

120 771,00 zł 

5) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 

art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT - 

świadczenia społeczne 850,43 zł (dział 852, rozdział 85295, § 3110) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art. 30 ust. 1 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych na niektóre żródła ciepła - 

świadczenia społeczne 3 060,00 zł (dział 852, rozdział 85295, § 3110) 

7) pozostała działalność - szkoły podstawowe - środki z budżetu państwa w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj Polskę" 41 424,00 zł (dział 801, rozdział 80195, § 4300) 

8) gospodarka odpadami komunalnymi - zakup usług pozostałych 545 888,00 zł (dział 900, rozdział 90002, 

§ 4300) 

9) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 10 000,00 zł (dział 855 rozdział 85595) z tego: (§3290) -

świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 zł 

10) pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - zakup usług pozostałych - umowa z WFOŚiGW 

w Szczecinie na dofinansowanie zadania pn." Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Nowogard" 29 342,25 zł (dział 900, rozdział 90026 § 4300) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5745


		2023-11-07T12:25:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




